
令和６年９月９日

保護者各位

糸満市立西崎中学校

PTA会長 玉城 幸喜

学 校 長 伊井 秀治

（公印省略）

３学年 PTA親子作業について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。

さて、本校ＰＴＡでは、下記のとおり３学年親子作業を予定しております。時節柄お忙しいことと

は存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年10月６日 （日） ８時45分 ～ 10時30分

２ 参加対象 ３学年生徒及び保護者 ３学年職員 生徒サポート部 他協力者

3 作業内容 学校敷地内側溝の土砂さらい

運動場内樹木の枝の剪定や草刈り作業

4 集合場所 校舎中庭（８時４５分集合完了）

5 持 ち 物 軍手 ノコギリ スコップ その他作業に必要なもの

６ その他

（1） ３年生は全員参加です。当日は学校指定のジャージでの参加をお願いします。

（2） 当日の天候には十分留意し、体調管理をお願いします。

（3） 代替日の設定が難しいことから、小雨の場合は順延せず決行します。

（4） 最終決定については、当日の朝８時に学校ホームページとマチコミにてお知らせします。


